## 72.

Strab. VI, p. 417: Ἐκαταιος φησι τὸν ἐν τοῖς Ἀμφιλόχοις Ἰναχον, ἐκ τοῦ Λάκμον ὁέοντα, ἐξ οὗ καὶ οἱ Αἴας ὁεῖ, ἔτερον εἶναι τοῦ Ἀργολικοῦ, ὡνόμασθαι δ' ἀπὸ Ἀμφιλόχου τοῦ καὶ τὴν πόλιν Ἀργος Ἀμφιλοχικὸν καλέσαντος· τοῦτον μὲν οὕτω φησὶν εἰς τὸν Αχελῶον ἐκβάλλειν, τὸν δὲ Αἴαντα εἰς Ἀπολλωνίαν πρὸς τὴν δύσιν ὁεῖν. Reprehendit Strabo in iis quae praecedunt, poetas, qui fluvios sub mare demersos ex altera terra in alteram penetrare putaverint, et ex iis Sophoclem, qui Inachum Amphilochicum eundem habuerit, quem Argolicum, laudatque Hecataei, qui hoc reiecerit, intelligentiam.

## 73.

St. B. Λεξάροι, ἔθνος Χαύνων τοῖς Ἐγχελέαις προσεχέσ· Ἐκ. Εὐρ. ὑπὸ Ἀμηρον ὄρος οἰκοῦν. Encheleae incolunt regionem inter Taulantios, quorum terra fr. 68 - 72 descriebatur, et Chaones, litora maris circa montes Ceraunios (Schol. Apollon. IV, 507. Strab. VII,

p. 502, qui quidem non diserte hoc affirmat, inter eos autem populos, qui regionem ab Epidauro usque ad Acroceraunios pertinentem habitant, Encheleos recenset Cerauniis tantumnon proximos). Horum reges fuisse dicebantur Cadmus et Harmonia, quorum sepulcra ibi ostendebantur (Strab. ib.). Quae omnia a Scylace transferuntur in terram Chelidoniorum Drilonisque amnis vicinitatem, quamquam ex Hecataei descriptione medios inter Chelidonios et Encheleos interpositos fuisse Taulantios manifestum est, neque a Cerauniis disiungi debent Enchelei, quippe quos Dexarorum in Chaonia, quae a Cerauniis incipit, habitantium, finitimos dicat. Cum neque Scylaci neque Hecataeo fidem denegare possimus, Chelidonios, qui cum Taulantiis, Abris, Encheleis et Iapydibus sunt unius stirpis Illyricae, Encheleis proxime cognatos fuisse putabimus, ita ut, quamvis per Taulantios ab iis disiuncti, eodem nomine appellari potuerint, cum similitudo nominum neminem lateat. Quae de Cadmo narrantur, divelli non possunt a regione Drilonis, ubi Buthoae nominis origo ex his fabulis repetebatur (Steph. Βουθόη). Scymnus Encheleos circa Apolloniam habitare refert (v. 436). Omnino igitur Encheleorum et Taulantiorum sedes certo vix possunt discerni. Memorat Encheleos Herod. V, 61.

## 74.

St. B. Χαονία, μέση τῆς Ἡπείρου -- Ex. Εὐρώπη. ὁ δὲ κόλπος Κιράκαιος καὶ τὸ πεδίον ἐν τῇ

*Χαογιχῆ.* Rationem, cur haec a scriptore coniuncta sint, reddere non possumus.

## 75.

St. B. Ὡρικός, πόλις ἐν τῷ Ιονίῳ κόλπῳ. Ἐκαταῖος λιμένα καλεῖ τῆς Ἡπείρου τὴν Ὡρικὸν, ἐν τῇ Εὐρώπῃ. »μέτα δὲ Βουθρωτὸς πόλις, μέτα δὲ Ὡρικὸς λιμήν.« Eadem Hecataei verba affert Eustathius (Dionys. Perieg. 321). Designantur fines Chaoniae, cuius borealis terminus est Oricus, australis Buthrotus, sita in confiniis Chaoniae et Thesprotiae, dicta, ut ferebant, a bove, quem Helenus sacrificavit, vel ut alii narrabant, et fortasse Hecataeus, a Buthroto conditore (Steph. Βουθρωτός). Hic quoque scriptorem locum meridionalēm ante borealem videmus nominavisse itaque boream versus perrexisse. Ipsa Orici regio non annumeratur Chaoniae, sed est Illyriae, et quidem Encheleorum. Scylax eam Amantinis assignat, quos ultimum dicit Illyriae populum. Εἰ ρεγίone Buthroti sita est Corcyra insula.

## 76.

St. B. Βαιάκη, πόλις τῆς Χαογίας. Ex. Εὐρ.

## 77.

St. B. Ὁρέστατι, Μολοσσικὸν ἔθνος. Ex. Εὐρ.

## 78.

St. B. Δωδώνη, πόλις τῆς Μολοσσίδος ἐν Ἡπείρῳ. Ex. Εὐρώπῃ. »Μολοσσῶν πρὸς μεσημβρίης οἰκέονται Δωδωναῖοι.«

## 79.

St. B. Ἐπιλευχάδιοι, πόλις μετὰ Ἀκαρναίων  
 Ex. Εὐρ. Urbem Leucadem antiquo tempore procul a mar-  
 sitam fuisse et Epileucadios vocatam, quod nomen postea  
 sit mutatum, refert Scylax (p. 34). Hic etiam boream ver-  
 sus perrexit Hecataeus, qui Epileucadios post Acarna-  
 niām recensuit. In hac regione Ambraciae et Amphilo-  
 chorūm circa sinum Ambraciūm Hecataeus pariter ut Scy-  
 lax (26) Geryonem, populorum illorum regem, habita-  
 visse eoque Herculem expeditionem, qua boves ei eripuer-  
 rit, direxisse contendit. Arrian. Exped. Alex. II, 16.

## 80.

St. B. Λύξεια, πόλις Ακαρναίας. Ex. Εὐρ.  
 ἀπὸ Λυξέως τινός. Nomen hoc medium positum est  
 inter Λυδίαν et Λίκαιαν, itaque fortasse Λύξεια scri-  
 bendum. Alyzeam urbem Acarnaniae a Lyzeo, filio  
 Icari dictam memorant Stephanus (s. v.) et Strabo  
 (X, p. 695. 705). Annotavit haec Berkelius. Scylaci  
 dicitur Λυνττία.

## 81.

St. B. Μολύκραι, πόλις περὶ Ναύπακτου. Ex.  
 περιγγήσει Εὐρωπης. Oppidum appellabatur Μολύ-  
 κραι, notum ex Thucydide (II, 84; III, 102) ubi Μο-  
 λυκρειον. Scylace et Strabone (X, p. 705) ubi Μολύ-  
 κρεια dicitur. A Stephano scribitur Ολύκραι, locum-  
 que obtinet inter eas urbes, quae a litera O incipiunt.  
 Dubium non est quin depravato Hecataei codice, ubi  
 litera M forte extincta erat, usus sit Stephanus.

Molycria iacet in Aetolia prope Antirrhium. Ptol. III, 15.  
Locris Ozolis assignatur.

## 82.

St. B. Οἰανθή, πόλις Λοκρῶν. Ex. Ασίᾳ. Ἐλάνικος δὲ Οἰανθείαν ἀντήν φησιν. Quod Ασίᾳ pro Εὐρώπῃ commemoratur, videtur esse nihil nisi vitium Stephani. Sita est in ore sinus Cirraei, cuius meminit Hecataeus fr. 74, urbs Locrorum Ozolarum (Scyl, 36). Cf. Müller. in Pindaro Dissenii (II, p. 727). Scylaci dicitur Εὐανθίς (Stephanus etiam formam Οἰανθίς recenset). Ptolemaeo Euanthia (III, 15). Cf. fr. 83. Pertinet huc etiam Euanthes, quem cum Locris ad sinum Crissaeum habitantibus Locros in Italia condidisse refert Strabo (VI, 397), itaque hanc urbem Oeanthæ coloniam habemus.

## 83.

St. B. Χάλαιον, πόλις Λοκρῶν. Ex. Εὐρώπῃ. «μέτα δέ Λοκροὶ, ἐν δὲ Χάλαιον πόλις, ἐν δὲ Οἰανθή πόλις.» Libri ἐν δὲ οἱ Ανθήπολοι, quod facilime corrigitur. Thucydides Locrorum Ozolarum urbes sibi vicinas recenset has (III, 101): Amphissam (quam cum Euanthide memorat Scylax), Myonenses, Ipnenses, Messapios, Tritaeenses, Chalaeos, Tolophonios, Hessios, Oeanthenses. Chalaeum cum Euanthia memorat Ptolemaeus (III, 15). Hic quoque ab oriente occidentem versus pergere videmus Hecataeum.